淡路市届出避難所登録届出書

 令和 ６年 ×月 ×日

淡路市長 様

次の集会所等を届出避難所して登録したいので、次のとおり届け出ます。

届 出 者

町内会名

（小部落名等）
淡路市役所町内会

代表者

住  所 淡路市生穂新島 ８番地

フリガナ アワジン アワロウ

氏  名 淡神 あわ郎

電  話 ０９０－１２３４－５６７８

届出避難所とする

集会所等

名 称 〇〇集会所

所在地 淡路市〇〇〇 〇〇〇番地

建物の構造      木 造   １ 階建

建築年月   昭和〇〇 年   〇〇 月

収容可能人数※     〇〇 人

所有者の使用許諾

（届出者以外の者である場合に限る。）

上記の者が、届出避難所として登録することを許諾します。

住 所 淡路市△△△ △△△番地

氏 名 △△ △△
・建物の所有者が、届出者（町内会等）の場合は、記入不要です。
・建物の所有者が「淡路市」の場合は、施設の所管課とご相談ください。

届出避難所開設時

等における市との

連絡先

（届出者以外の者である場合に限る。）

住  所 淡路市□□□ □□□番地

フリガナ □□ □□

氏  名 □□ □□

電  話 □□□－□□□□－□□□□

・連絡先が「届出者（町内会等の代表者）」の場合は、記入不要です。

 ※収容可能人数は、集会所等の面積（㎡）を３で割った数字以内としてください。

添付書類

□ 集会所等の地図（位置図）及び平面図  …任意の様式で結構です。